FELLES ÅRSHJUL FOR KARRIEREVEILEDNING I INDRE OG MIDTRE NAMDAL SKOLEÅRET 2020-21
Sist revidert 18. juni 2020 v/ Ingunn Sagmo 
	2020
	Uke
	Dato
	Aktivitet 
	Sted 
	Merknader


	August 

	35
	?
	Møte i regional planleggingsgruppe 

	Skype
	Planlegge nettverkssamling




	September
	36
37
38

39
40
	
08. og 09.    14. og 15. 
15.
17. og 18.

	
Informasjonsmøte 10.kl.
                 « 
Frist oppmelding privatistweb.
Karrierekonferanse 

	
Inderøy vgs
Steinkjer vgs

Scandic Hell / digitalt

	


vgs/privatistweb.


	Oktober
	40
41
42

43
44
	

13.
15. 
[bookmark: _GoBack]21. og 22.

	
Høstferie
Nettverk for karriereveiledning IN-MN
Informasjonsmøte 10. kl.
Hospitering 10. kl.

	

Flatanger
Grong vgs
Grong vgs
	

Skole og næringsliv Flatanger

Rådgivere, elever og foresatte


	November

	45

46
47
48
49
	5. og 6.
5.
10. og 11.

	Hospitering 10. kl. 
Informasjonsmøte 10.kl.
Hospitering 10. kl. 

	Ytre Namdal/Olav Duun
Olav Duun
Steinkjer

	







	Desember
	49
50
51
52
	


	

Juleferie

	
	






	2021
	Uke
	Dato
	Aktivitet 
	Sted 
	Merknader


	Januar
	1
2
3
4

	
 ?

01.

	
Næringsmesse 
 
Frist søking vigo 

	
Namsos
	
Grunnskole og vgs

Særskilte søkere


	Februar
	5
6
7
8
	
10. 
01.
	Frist for oppmelding privatistweb.
Hospitering 10.kl. 
Frist søking vgs 
Vinterferie

	
Grong vgs
	vgs/privatister
Enkeltelever
Ordinære søkere

	Mars
	9
10
11
12
13
	4. 
10. og 11.

23. og 24.
	Hospitering 9. kl. 
Hospitering 9. kl. 

Hospitering 9. kl.
Påskeferie
	Ytre Namdal/Olav Duun
Grong vgs

Steinkjer vgs
	

	April
	14
15
16
17
	
15.
	
Frist søking samordna opptak   

	

	
Vgs - vg3

	Mai
	18
19
20
21
22
	

?
	

Møte i regional planleggingsgruppe
	


	

Evaluering / Nytt årshul 2021-22


	Juni
	22
23
24
25
	
	
	
	


	ANNET AKTUELT 
	· Årshjul / Nettverk IN og MN; Ingunn Sagmo Grong vgs 951 84781 ingsag@trondelagfylke.no 
· Årshjulet ligger på hjemmesiden til Grong og Olav Duun vgs 
· Hjemmeside til Karrieresenteret http://karriere-nt.no/ 



